
 Austenite (A4) geschmiert Muttern ISO
4032
ISO 4032 A4-70 geschmiert Sechskantmuttern, ISO

Norm: ISO 4032 (ersetzt DIN 934)
Werkstoff: Austenite (A4)
Festigkeitsklasse: 70
Oberfläche: Gleitmittelbeschichtung (geschmiert)
Ausführung: Sechskantmuttern, ISO-Typ 1
Besonderheit: Reibzahlfenster je Charge auf Anfrage
Konformität: RoHS, REACH SVHC free

Austenite (A4) geschmiert
Muttern ISO 4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M6 6 mm Austenite (A4) Gleitmittelbeschichtung 169,86 €(1000 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M8 8 mm Austenite (A4) Gleitmittelbeschichtung 161,57 €(500 Stk / VE)

0,32 € / Stück

M10 10 mm Austenite (A4) Gleitmittelbeschichtung 173,07 €(250 Stk / VE)

0,69 € / Stück

M12 12 mm Austenite (A4) Gleitmittelbeschichtung 238,36 €(250 Stk / VE)

0,95 € / Stück

M16 16 mm Austenite (A4) Gleitmittelbeschichtung 97,96 €(50 Stk / VE)

1,96 € / Stück

M20 20 mm Austenite (A4) Gleitmittelbeschichtung 120,82 €(25 Stk / VE)

4,83 € / Stück

M24 24 mm Austenite (A4) Gleitmittelbeschichtung 244,90 €(25 Stk / VE)

9,80 € / Stück
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